
 
 

UCHWAŁA NR XXII/145/2021 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 94.922,32 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 22.329.503,94 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 21.690.509,94 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 638.994,00 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.926.907,94 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.100,00 zł., 

e) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

f) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 640.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 412.922,32 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 23.472.224,94 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.983.788,94 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.488.436,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6.926.907,94 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100,00 zł., 

e) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

f) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 796.822,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3224



2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  1.142.721,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.422.721,00 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
280.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r. stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki na Fundusz Sołecki stanowiący załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy 
Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Gazda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3224



                                                                                                                                                                                

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXII/145/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 

 

 

 

Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2021 rok Zmiany w planie 
Plan po 

zmianach Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 6 7 

756   DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  

OD  INNYCH  JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3.983.311 +4.000 3.987.311 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1.349.793 +4.000 1.353.793 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

29.900 +4.000 33.900 

851   OCHRONA ZDROWIA 8.000 +6.224 14.224 

 85195  Pozostała działalność 8.000 +6.224 14.224 

 0970 wpływy z różnych dochodów 8.000 +6.224 14.224 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   14.753.378 +10.224 14.763.602 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3224



II DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2021 rok Zmiany w planie 
Plan po 

zmianach Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 +43.698,32 43.698,32 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

0 +43.698,32 43.698,32 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

0 +43.698,32 43.698,32 

852   POMOC SPOŁECZNA 205 +41.000 41.205 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 +41.000 41.000 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

0 +41.000 41.000 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

6.842.209,62 +84.698,32 6.926.907,94 

 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 21.595.587,62 +94.922,32 21.690.509,94 

 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 22.234.581,62 +94.922,32 22.329.503,94 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3224



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXII/145/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

WYDATKI 
I.Zadania własne 

 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2021 

rok 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 
Dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje  

na 

inwest.  i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-

wych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze

-nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Obsłu-

ga 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600   
TRANSPORT  I  

ŁĄCZNOŚĆ 
1.695.080 +30.000 1.725.080 366.580 2.350 364.230 - - - 1.358.500 1.358.500 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.645.818 +30.000 1.675.818 357.318 2.350 354.968 - - - 1.318.500 1.318.500 - 

  pozostałe wydatki  rzeczowe 324.968 +30.000 354.968 354.968 - 354.968 - - - - - - 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

84.430 +204.500 288.930 88.930 - 88.930 - - - 200.000 200.000 - 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

84.430 +204.500 288.930 88.930 - 88.930 - - - 200.000 200.000 - 

 6050 wydatki inwestyc. jednostek 

budżet. 

0 +200.000 200.000 - - - - - - 200.000 200.000 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 84.430 +4.500 88.930 88.930 - 88.930 - - - - - - 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 
2.465.493 +30.000 2.495.493 2.495.493 1.866.082 492.411 - 137.000 - - - - 

 75023  Urzędy gmin 1.954.413 +30.000 1.984.413 1.984.413 1.614.390 367.523 - 2.500 - - - - 

 8550 różne rozliczenia finansowe 0 +5 5 5 - 5 - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 

 

 

337.523 +29.995 367.518 367.518 - 367.518 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

754 

 

 

 

BEZPIECZEŃSWO  

PUBLICZNE  I  OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA 

393.976 +53.000 446.976 343.976 73.706 247.270 3.000 20.000 - 103.000 - 103.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  299.976 +53.000 352.976 269.976 73.706 173.270 3.000 20.000 - 83.000 - 83.000 

 6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwest. jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

50.000 +33.000 83.000 - - - - - - 83.000 - 83.000 

 pozostałe wydatki rzeczowe 153.270 +20.000 173.270 173.270 - 173.270 - - - - - - 

801   
OŚWIATA  I  

WYCHOWANIE 

6.730.956 0 6.730.956 6.703.956 4.634.901 1.331.052 537.757 200.246 - 27.000 27.000 - 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 490.223 0 490.223 490.223 92.399 397.582 - 242 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

212 +30 242 242 - - - 242 - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 397.612 -30 397.582 397.582 - 397.582 - - - - - - 

851   OCHRONA  ZDROWIA 78.100 +6.224 84.324 84.324 59.076 25.248 - - - - - - 

 85195  Pozostała działalność 8.000 +6.224 14.224 14.224 13.500 724 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

6.502 +4.878 11.380 11.380 11.380 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 894 +1.053 1.947 1.947 1.947 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

104 +69 173 173 173 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 500 +224 724 724 - 724 - - - - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.391.887 +3.000 1.394.887 894.887 557.150 107.087 - 230.650 - 500.000 500.000 - 

 85295  Pozostała działalność 0 +3.000 3.000 3.000 3.000 - - - - - - - 

 4170 wynagrodzenie bezosobowe 0 +3.000 3.000 3.000 3.000 - - - - - - - 

926   KULTURA  FIZYCZNA 159.456 +1.500 160.956 160.956 29.004 61.452 70.500 - - - - - 

 

92695  Pozostała działalność 39.064 +1.500 40.564 40.564 - 40.564 - - - - - - 

 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23.964 -23.964 0 - - - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 15.100 +25.464 40.564 40.564 - 40.564 - - - - - - 

   Razem 15.967.093 +328.224 16.295.317 14.056.881 7.770.005 4.565.274 1.041.227 645.375 35.000 2.238.436 2.135.436 103.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3224



II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 
 

 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i 

rozdziału, paragrafu, 

grupy wydatków 

Plan na 2021 

rok 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje 

na 

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-

wych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsług

a długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

0 +43.698,32 43.698,32 43.698,32 - 39.684,86 4.013,46 - - - - - 

 80153  Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

0 +43.698,32 43.698,32 43.698,32 - 39.684,86 4.013,46 - - - - - 

 2820 dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0 +4.013,46 4.013,46 4.013,46 - - 4.013,46 - - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe 

0 +39.684,86 39.684,86 39.684,86 - 39.684,86 - - - - - - 

852   POMOC 

SPOŁECZNA 

205 +41.000 41.205 41.205 - 4 - 41.201 - - - - 

 85278  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

0 +41.000 41.000 41.000 - - - 41.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 0 +41.000 41.000 41.000 - - - 41.000 - - - - 

855   RODZINA 6.542.350 0 6.542.350 6.542.350 195.645 7.350 - 6.339.355 - - - - 

 

85504  Wspieranie rodziny 6.200 0 6.200 6.200 - 200 - 6.000 - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

 

 

200 -200 0 - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

0 +200 200 200 - 200 - - - - - - 

   Razem wydatki na 

zadania zlecone 

6.842.209,62 +84.698,32 6.926.907,94 6.926.907,94 249.705 285.650,48 4.013,46 6.387.539 - - - - 

 

   Ogółem planowane 

wydatki 

23.059.302,62 +412.922,32 23.472.224,94 20.983.788,94 8.019.710 4.850.924,48 1.045.240,46 7.032.914 35.000 2.488.436 2.385.436 103.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3224



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXII/145/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 czerwca 2021 roku    

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol § Źródło przychodów Kwota 

przychodów 

w zł. 

Zmiany w 

przychodach 

w zł. 

Przychody 

po zmianie 

w zł. 

Symbol § Źródło rozchodów Kwota 

rozchodów 

w zł. 

Zmiany w 

rozchodach 

w zł. 

Rozchody 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

905 

Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia 

dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

 

645.368 - 645.368 992 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

i kredytów 

280.000 - 280.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

950 

Wolne środki o 

których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy 

459.353 +318.000 777.353    -  

Razem przychody 1.104.721 +318.000 1.422.721 Razem rozchody 280.000 - 280.000 

 

Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu : 

1.Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 645.368 zł. 

2.Wolne środki  497.353 zł. 

Razem 1.142.721 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3224



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXII/145/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 
 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 

 
 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Plan na 

2021 r. 

 

Zmiany w 

planie 

 

Plan po 

zmianach 

Źródła finansowania 

Dział- 

rozdział 

Budżet gminy 

  
Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Fundusz Dróg 

Samorządowych 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 825 na odcinku o dł. 

1,8 km w miejscowości Piotrawin – 

wykonanie dokumentacji projektowej 

600 

-60013 

20.000 - 20.000 20.000 - - 

2 Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 2605L  na odcinku o 

dł. 1,3 km w miejscowości 

Niedźwiada Duża- wykonanie 

dokumentacji projektowej 

600 

-60014 

20.000 - 20.000 20.000 - - 

3 Przebudowa drogi gminnej na 

działkach ewid. o nr 39/1, 40/1, 42/1 o 

dł. 100 mb w miejscowości 

Grabowiec 

600 

-60016 

40.000 - 40.000 40.000 - - 

4 Przebudowa drogi gminnej na działce 

ewid. o nr 587 o dł. 300 mb w 

miejscowości Las Dębowy 

600 

-60016 

80.000 - 80.000 80.000 - - 

5 Przebudowa drogi gminnej nr 

108118L o dł. 800 mb w 

miejscowości Trzciniec 

600 

-60016 

40.000 - 40.000 40.000 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

6 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej nr 128023L w miejscowości 

Kępa Gostecka 

600 

-60016 

60.000 - 60.000 60.000 - - 

7 Przebudowa drogi gminnej nr 

113477L w miejscowości Kamień, 

Janiszów i Łaziska od km 0+000 do 

km 5+978, w tym: etap II od km 

0+862 do km 3+082 

600 

-60016 

1.096.000 - 1.096.000 450.632 - 645.368 

8 Wykonanie dokumentacji projektowej 

na realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej na działce ewid o nr 

458 o dł. 250 mb w miejscowości 

Kamień /Kuźnia-Kapliczka/” 

600 

-60016 

2.500 - 2.500 2.500 - - 

9 Zakup prawa użytkowania 

wieczystego działki nr 444/1 

położonej w Łaziskach o powierzchni 

0,21 ha. 

700 

-70005 

0 +200.000 200.000 200.000 - - 

10 Dostawa i montaż kotła centralnego 

ogrzewania do kotłowni w budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Braciejowicach 

801 

-80101 

27.000 - 27.000 27.000 - - 

11 Rozbudowa i przebudowa budynku 

gospodarczego na budynek Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łaziskach 

852 

-85219 

500.000 - 500.000 - 500.000 - 

12 Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Braciejowice 

921 

-92109 

13.226 - 13.226 13.226 - - 

13 Wykonanie dokumentacji projektowej 

na modernizację budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Janiszów 

921 

-92109 

16.097 - 16.097 16.097 - - 

14 Wykonanie posadzki w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Łaziska  

921 

-92109 

20.613 - 20.613 20.613 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

15 Budowa placu zabaw w miejscowości 

Kępa Gostecka  

926 

-92695 

10.900 -10.900 0 - - - 

16 Budowa placu zabaw w miejscowości 

Wojciechowie 

926 

-92695 

13.064 -13.064 0 - - - 

 Razem  X 1.959.400 +176.036 2.135.436 990.068 500.000 645.368 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3224



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXII/145/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska w 2021 roku. 
 

Lp. Podmiot 

/przeznaczenie  (cel 

publiczny) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

dział rozdział Plan na 

2021 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2021 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

537.727 - 537.727 133.500 +37.013,46 170.513,46 708.240,46 

1 Dotacja dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zakrzowie 

na dofinansowanie 

zakupu samochodu 

pożarniczego 

754 75412 - - - 50.000 +33.000 83.000 83.000 

2 Dotacja dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Głodnie: 

-dofinansowanie 

zakupu pompy 

pływającej  

754 75412 - - - 3.000 - 3.000 3.000 

3 Dotacja dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej 

w Zakrzowie 

prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na 

Rzecz  Ekorozwoju 

Wsi Zakrzów 

801 80101 382.255 - 382.255 - - - 382.255 

801 80103 155.472 - 155.472 - - - 155.472 

801 80153 - - - 0 +4.013,46 4.013,46 4.013,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 

Realizacja  zadań 

gminy zleconych w 

trybie ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

5 

Realizacja  zadań 

gminy zleconych w 

trybie ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego – 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 

926 92605 - - - 70.500 - 70.500 70.500 

II 
Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

420.000 - 420.000 20.000 - 20.000 440.000 

1 

Dotacja dla 

Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Opolu 

Lubelskim na zakup 

samochodu 

pożarniczego 

754 75411 - - - 20.000 - 20.000 20.000 

2 

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki i Domu 

Kultury w Łaziskach 

921 92116 420.000 - 420.000 - - - 420.000 

Razem dotacje 957.727 - 957.727 153.500 +37.013,46 190.513,46 1.148.240,46 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3224



 
 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały nr XXII/145/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

Fundusz sołecki 2021 
 

 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Nazwa zadania 

Plan na 

2021 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2021 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Braciejowice 600 60016 13.225,25 - 13.225,25 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 - - - 13.225,25 - 13.225,25 termomodernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Braciejowice 

2 Głodno 600 60016 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 14.310,12   - 14.310,12   - - - remont sali w świetlicy 

wiejskiej oraz zakup stołu   

3 Grabowiec 600 60016 9.504,39 - 9.504,39 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

4 Janiszów 921 92109 - - - 16.096,79 - 16.096,79 wykonanie dokumentacji 

projektowej na 

modernizację budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Janiszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3224



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5 Kamień 600 60016 - - - 2.500,00 - 2.500,00 wykonanie dokumentacji 

projektowej na realizacje 

zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej na działce 

ewid. o nr 458 o dł. 250 

mb w miejscowości 

Kamień /Kuźnia-

Kapliczka/” 

600 60016 20.876,75 - 20.876,75 - - - wycinka drzew przy 

drodze gminnej oraz  

utwardzenie pobocza 

przy drodze gminnej na 

odcinku 800 m. 

6 Kępa Gostecka 

 

600 60016 7.618,54 - 7.618,54 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

oraz wycinka drzew przy 

drodze gminnej 

921 92109 3.200,00 - 3.200,00 - - - wykonanie ogrodzenia i 

zakup krzewów 

ozdobnych przy budynku 

świetlicy wiejskiej 

926 92695 0 +10.900,00 10.900,00 10.900,00 -10.900,00 0,00 budowa placu zabaw w 

miejscowości Kępa 

Gostecka – zakup 

zestawu zabawowego 

(huśtawki, zjeżdżalnia, 

bujak) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3224



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7 Kępa 

Piotrawińska 

801 

 

80101 11.162,60 - 11.162,60 - - - remont ogrodzenia 

działki szkolnej oraz  

utwardzenie parkingu 

przed szkołą 

8 Kępa Solecka 600 60016 11.809,71 - 11.809,71 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

oraz utwardzenie 

poboczy i wycinka 

krzewów przy drodze 

gminnej 

9 Kolonia Łaziska 600 60016 4.000,00 - 4.000,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

900 90015 1.000,00 - 1.000,00 - - - zakup i montaż lampy 

solarnej 

921 92109 9.923,91 - 9.923,91 - - - zakup i montaż garażu 

blaszanego przy świetlicy 

wiejskiej, zakup 

wyposażenia kuchni w 

świetlicy, budowa 

chodnika z kostki do 

świetlicy wiejskiej 

10 Koło 600 60016 10.555,94 - 10.555,94 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3224



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 Kopanina 

Kaliszańska 

600 60016 2.700,00 - 2.700,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 8.946,59 - 8.946,59 - - - zakup namiotu 4x6, 

zakup stołów i ławek do 

namiotu, zakup zmywarki 

przemysłowej do 

świetlicy wiejskiej 

12 Kopanina 

Kamieńska 

921 

 

92109 14.357,69 - 14.357,69 - - - zakup kuchni 

przemysłowej i lodówki 

oraz wykonanie regału 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej 

13 Las Dębowy 600 60016 9.130,11 - 9.130,11 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 10.000,00 - 10.000,00    wyposażenie kuchni w 

świetlicy wiejskiej  

14 Łaziska 600 60016 6.000,00 - 6.000,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 - - - 20.612,28 - 20.612,28 wykonanie posadzki w 

budynku  świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Łaziska 

15 Nieciecz 600 60016 9.504,39 - 9.504,39 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3224



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

16 Niedźwiada 

Duża 

600 60016 6.400,00 - 6.400,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 11.597,67 - 11.597,67 - - - zakup odkurzacza, zakup 

i montaż wyposażenia w  

łazience, remont schodów 

przy świetlicy wiejskiej 

17 Niedźwiada 

Mała  

600 60016 10.272,83 - 10.272,83 - - - niwelacja poboczy i 

wycinka krzewów przy 

drodze gminnej 

18 Piotrawin 600 60016 12.858,09 - 12.858,09 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

oraz transport 

900 90095 8.820,00 - 8.820,00 - - - budowa podłoża z kostki 

brukowej pod altanę 

wiejską 

19 Trzciniec  600 60016 18.806,55 - 18.806,55 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

20 Wojciechów 926 92695 0 +13.063,48 13.063,48 13.063,48 -13.063,48 0,00 budowa placu zabaw w 

miejscowości 

Wojciechów - zakup 

zestawu zabawowego 

(huśtawki, zjeżdżalnia, 

bujak) 

21 Wrzelów 600 60016 6.056,35 - 6.056,35 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 10.000,00 - 10.000,00 - - - remont świetlicy 

wiejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3224



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

22 Zakrzów 600 60016 21.354,54 - 21.354,54 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

oraz transport 

23 Zgoda 600 60016 2.700,00 - 2.700,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 3.591,01 -158,19 3.432,82 - - - wyposażenie świetlicy 

wiejskiej -zakup 

głośników i maszyny do 

waty  

926 92695 11.100,00 +158,19 11.258,19 - - - zakup huśtawki potrójnej, 

orbitrek 

Razem wydatki 304.383,03 +23.963,48 328.346,51 76.397,80 -23.963,48 52.434,32 380.780,83 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-07-20T12:34:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




